ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

18 августа 2025 г. 2378/25-КС
г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №10 от 15.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 54.02.01 Дизайн (по
отраслям)  на  базе  основного  общего  образования  (аттестат  9  классов)  (на  договорной  основе)  с  1  сентября
2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Гапон Василиса Александровна
2. Головина Валерия Владимировна
3. Губайдуллина Лиана Вячеславовна
4. Исакаев Родион Раилевич
5. Комлева Дарина Викторовна
6. Лазутина Марина Алексеевна
7. Медушевская Софья Александровна
8. Митчина Елена Дмитриевна
9. Попова Екатерина Алексеевна
10. Поспелова Яна Викторовна
11. Ситникова Екатерина Сергеевна
12. Сорокина Елизавета Владимировна
13. Султанбекова Алина Раильевна
14. Юмшакова Анастасия Павловна

Директор А.В.Молодчик

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

18 августа 2025 г. 2380/25-КС
г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №10 от 15.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 54.02.01 Дизайн (по
отраслям)  на  базе  основного  общего  образования  (аттестат  9  классов)  (на  договорной  основе)  с  1  сентября
2025 г. следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Абих Влада Вадимовна
2. Аглиулина Анастасия Артемовна
3. Бакулина Ксения Алексеевна
4. Барышева Дарья Павловна
5. Белоглазова Ангелина Алексеевна
6. Бугреева Анастасия Дмитриевна
7. Буздалин Михаил Андреевич
8. Бутакова Виктория Вячеславовна
9. Волокитина Виктория Дмитриевна
10. Воробьева Марина Сергеевна
11. Галимова Аделина Мусаевна
12. Гапонцев Кирилл Иванович
13. Гусельникова Анна Сергеевна
14. Дабека Виктория Андреевна
15. Есенгельдина Карина Маратовна
16. Жабина Арина Артемовна
17. Зверева Екатерина Владимировна
18. Ильиных Мария Сергеевна
19. Иноземцев Сергей Витальевич
20. Исакаев Дмитрий Юрьевич
21. Ишмухаметов Данил Даниярович
22. Казунина Мария Владимировна
23. Калинина Полина Сергеевна
24. Качуровская Маргарита Николаевна
25. Кислова Василиса Евгеньевна
26. Колотов Глеб Евгеньевич
27. Кретова Екатерина Михайловна
28. Крикун Антонина Максимовна
29. Махнина Дарина Владиславовна

30. Морозова Алиса Евгеньевна
31. Моторина Кристина Сергеевна
32. Невкин Игорь Сергеевич
33. Олейник Диана Евгеньевна
34. Пряхина Вероника Евгеньевна
35. Решетникова Ксения Александровна
36. Рожкова Мария Евгеньевна
37. Ротгань Дарья Анатольеевна
38. Садыкова Карина Рушановна
39. Саляхова Вилия Ильдаровна
40. Самков Никита Александрович
41. Селенских Дарья Олеговна
42. Сираев Вадим Анфирович
43. Сливка Анастасия Дмитриевна
44. Смысленко Мария Андреевна
45. Таран Лилия Александровна
46. Чернышёва Виктория Алексеевна
47. Шавалдина Олеся Павловна
48. Шеина Анастасия Алексеевна
49. Шефер Николь Александровна

Директор А.В.Молодчик

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

18 августа 2025 г. 2387/25-КС
г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №12 от 15.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 54.02.01 Дизайн (по
отраслям) на базе среднего общего образования (аттестат 11 классов) (на договорной основе) с 1 сентября 2025 г.
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Баландина Анна Андреевна
2. Жемалдинова Алина Рамилевна
3. Зинатулин Никита Альбертович
4. Лысенкова Лия Антоновна
5. Плотникова Мила Евгеньевна
6. Попова Юлия Сергеевна
7. Устинкова Александра Александровна
8. Фазлетдинова Лиана Эльдаровна

Директор А.В.Молодчик